

ODBERATEĽ: **Štátny geologický ústav D. Štúra**
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Telefón : **055 6250043**
Fax : **055 6250044**
IČO : **31753604**
IČ DPH: **SK2020719646**
Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**
BIC/SWIFT: **SPSRSKBA**
Číslo účtu/IBAN : **SK37 8180 0000 0070 0039 0960**

Objednávka

číslo : 340/09/2021

V Košiciach dňa **21.10.2021**

DODÁVATEĽ :
AXO PRO, s.r.o.
Černyševského 26
851 01 Bratislava
IČO: 31 387 811

Dodacie a platobné podmienky
s daňou, bez dane:
Dodacia lehota : do 5 pracovných dní odo dňa
doručenia objednávky

Miesto dodania:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Jesenského č. 8
040 01 Košice

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame si u Vás na základe Rámcovej dohody číslo Z202019468_Z zo dňa 21.08.2020 pre vlastné potreby (zoznam položiek podľa prílohy)
			Cena: 1.429,44 EUR bez DPH

Vybavuje: Monika Vancáková 0907 450 859

RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ
Pečiatka a podpis

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Príloha k objednávke:
č. 340/09/2021 zo dňa 21.10.2021

Dodávateľ: AXON PRO, s.r.o.
Černyševského 26, 851 01 Bratislava
IČO: 31 387 811

Spotrebný materiál pre tlačiarne, kopírovacie a faxovacie zariadenia
Kúpna zmluva č. Z202019468_Z zo dňa 21.8.2020

Miesto plnenia 3.

Vlastné potreby verejného obstarávateľa

Strana: 1 / 2

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena vEUR (bez DPH)	* Cena spolu vEUR (bez DPH)	Cena spolu vEUR (s DPH)
1	Toner - čierny, minimálna kapacita 6900 str.	10	KE	1	121,98 €	121,98 €	146,38 €
2	Atramentová kazeta - matná čierna, minimálna kapacita 130 ml	2	KE	2	54,27 €	108,54 €	130,25 €
3	Atramentová kazeta - sivá, minimálna kapacita 130 ml	3	KE	1	56,06 €	56,06 €	67,27 €
4	Atramentová kazeta - žltá, minimálna kapacita 130 ml	4	KE	1	56,06 €	56,06 €	67,27 €
5	Tlačová hlava - žltá a matná čierna	7	KE	1	63,37 €	63,37 €	76,04 €
6	Tlačová hlava - purpurová a azúrová	8	KE	1	65,73 €	65,73 €	78,88 €
7	Tlačová hlava - fotografická čierna a sivá	9	KE	1	62,53 €	62,53 €	75,04 €
8	Toner - čierny, minimálna kapacita 1600 str.	11	KE	3	52,93 €	158,79 €	190,55 €
9	Toner - žltý, minimálna kapacita 1800 str.	12	KE	1	65,93 €	65,93 €	79,12 €
10	Toner - purpurový, minimálna kapacita 1800 str.	13	KE	1	66,07 €	66,07 €	79,28 €
11	Toner - azúrový, minimálna kapacita 1800 str.	14	KE	1	65,96 €	65,96 €	79,15 €
12	Toner - čierny, minimálna kapacita 12000 str.	23	KE	2	57,25 €	114,50 €	137,40 €
13	Toner - žltý, minimálna kapacita 6000 str.	24	KE	1	49,02 €	49,02 €	58,82 €
14	Toner - azúrový, minimálna kapacita 6000 str.	26	KE	2	50,88 €	101,76 €	122,11 €
15	Fotovalec, minimálna kapacita 200000 str.	27	KE	1	146,83 €	146,83 €	176,20 €
16	Fotovalec - čierny, minimálna kapacita 30000 str.	32	KE	1	126,31 €	126,31 €	151,57 €

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena vEUR (bez DPH)	* Cena spolu vEUR (bez DPH)	Cena spolu vEUR (s DPH)
	Celkom za Vlastné potreby verejného obstarávateľa					1 429,44 €	1 715,33 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	1 429,44 €
DPH v EUR	285,89 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	1 715,33 €